АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2025 г. №1305
г. Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 20.02.2024 №211

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.02.2024 №112 «Об утверждении Правил подготовки

документации по планировке территории, подготовка которой

осуществляется на основании решений уполномоченных

федеральных органов исполнительной власти, исполнительных

органов субъектов Российской Федерации и органов местного

самоуправления, принятия решения об утверждении документации

по планировке территории, внесения изменений в такую

документацию, отмены такой документации или ее отдельных

частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению, а также подготовки и утверждения

проекта планировки территории в отношении территорий

исторических поселений федерального и регионального значения»,

Уставом городского округа город Воронеж, принятым

постановлением Воронежской городской Думы от 27.10.2004 №150-I

«Об Уставе городского округа город Воронеж», на основании

заявления ИП Наркевича Юрия Геннадьевича и ИП Попова

Владимира Александровича от 14.07.2025, в целях устранения

выявленной технической ошибки администрация городского округа

город Воронеж постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа

город Воронеж от 20.02.2024 №211 «Об утверждении проекта

межевания территории, ограниченной ул.Степана Разина,

ул.Манежная Большая, ул.20-летия ВЛКСМ, ул.Театральная, ул.25

Октября, ул.Орджоникидзе, ул.Чернышевского, ул.Декабристов,

ул.Таранченко, ул.Плехановская, пл. Ленина, пр-ктом Революции в

городском округе город Воронеж» следующие изменения:

в разделе «:ЗУ52/1» приложения №1 «Текстовая часть проекта

межевания территории, ограниченной ул.Степана Разина,

ул.Манежная Большая, ул.20-летия ВЛКСМ, ул.Театральная, ул.25

Октября, ул.Орджоникидзе, ул.Чернышевского, ул.Декабристов,

ул.Таранченко, ул.Плехановская, пл. Ленина, пр-ктом Революции в

городском округе город Воронеж» к проекту межевания территории,

ограниченной ул.Степана Разина, ул.Манежная Большая, ул.20-летия

ВЛКСМ, ул.Театральная, ул. 25 Октября, ул.Орджоникидзе,

ул.Чернышевского, ул.Декабристов, ул.Таранченко, ул.Плехановская,

пл. Ленина, пр-ктом Революции в городском округе город Воронеж,

слова «Перераспределение не влечет увеличение площадей

перераспределяемых земельных участков.» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин